
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»  

НАКАЗ 

25.04.2025  Київ      № 622/ст  

 

Про видачу диплома доктора філософії та  

додатку до нього європейського зразка 

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про вищу освіту» від 01 липня 

2014 року №1556 – VII, пункту 33 Порядку присудження ступеня доктора 

філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу 

вищої освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року 

№44 та рішення разової спеціалізованої ради 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати диплом доктора філософії та додаток до нього європейського 

зразка  СУН Лінь за спеціальністю 134 «Авіаційна та ракетно-космічна техніка» 

Н25 №000771. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. президента     Ксенія СЕМЕНОВА 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

vitalii.babak@kai.edu.ua inna.nabok@npp.kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua

anzhela.lelechenko@npp.kai.edu.ua



Проєкт наказу вносить  

Вчений секретар університету      Інна НАБОК 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Завідувач аспірантури та докторантури   Анжела ЛЕЛЕЧЕНКО 

 

 

 

Начальник юридичного відділу     Віталій БАБАК 

 

 

 

 

 

 

 

Розсилання: 

1. Вчена рада 

2. Відділ аспірантури та докторантури 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вик.: Світлана ОЛЕКСІЄНКО 

тел.74-64 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

vitalii.babak@kai.edu.ua inna.nabok@npp.kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua

anzhela.lelechenko@npp.kai.edu.ua

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ про видачу диплома доктора філософії 622_ст.pdf
Номер документу: 622/ст
 
Документ відправлено: 09:18 29.04.2025
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
09:18 29.04.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДНП "ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ"
В.о. президента: Семенова Ксенія Ігорівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 09:18 29.04.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A040000001E860200D5140C00

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований

 
Електронна печатка
09:18 29.04.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Власник ключа: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 09:18 29.04.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A0400000097100200A29B0900

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований


